


Edição 2.795 | Ano 16
20 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO FINANCEIRO

DECRETO DE EXCESSO DE ARRECADAÇÃO 125-2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO N. 216, DE 20 DE AGOSTO DE 2024. DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE GERENTE DO CAPS, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7FFPCYAF-VTNFCXK8-QDLQQDV2-9ZEE7HPE
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br



Edição 2.795 | Ano 16
20 de agosto de 2024

Página 3

DECRETODE EXCESSODE ARRECADAÇÃO 125-2024

Certificação Digital: 7FFPCYAF-VTNFCXK8-QDLQQDV2-9ZEE7HPE
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br



 

 

 

 

Estado da Bahia 

Prefeitura do Município de Caetité 

Gabinete do Prefeito 

 Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54 

Avenida Marlene Montenegro Cerqueira de Oliveira, 1000 – Centro Administrativo de Caetité, 

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704 

www.caetite.ba.gov.br 

DECRETO N. 216, DE 20 DE AGOSTO DE 2024. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE GERENTE 

DO CAPS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, no uso das 

atribuições legais e constitucionais, e, especificamente, cumprindo o quanto disposto 

no art. 65 da Lei Orgânica Municipal e as disposições da Lei nº 774/2013, 

 
DECRETA: 

 

Art. 1º Fica nomeada a Sra. DEIZANE PAULA DE ANDRADE CASTRO, no cargo, 

em comissão, de Gerente do CAPS, símbolo CC-3, junto à Secretaria Municipal de 

Saúde, com efeitos retroativos a contar de 02.08.2024. 

 

Art. 2º Fica autorizada a Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças a 

tomar as providências que se fizerem necessárias para o cumprimento do quanto 

disposto neste Decreto. 

 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na presente data, com efeitos retroativos a partir de 

02.08.2024. 

 

 

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 20 de agosto de 2024. 

 

 

VALTÉCIO NEVES AGUIAR 

PREFEITO MUNICIPAL 

Edição 2.795 | Ano 16
20 de agosto de 2024

Página 4

DECRETON. 216, DE 20 DE AGOSTODE 2024. DISPÕE SOBRE ANOMEAÇÃODE GERENTE DOCAPS, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Certificação Digital: 7FFPCYAF-VTNFCXK8-QDLQQDV2-9ZEE7HPE
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br


	DECRETO FINANCEIRO
	DECRETO DE EXCESSO DE ARRECADAÇÃO 125-2024

	DECRETO
	DECRETO N. 216, DE 20 DE AGOSTO DE 2024. DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE GERENTE DO CAPS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.


		2024-08-20T16:01:00-0300




